ESTADO DE SANTA CATARINA

 Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Vereador Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Bairro Ressacada

CEP 88307-303 - Fone/Fax: (47) 3344-7100 – Itajaí – Santa Catarina

PORTARIA Nº 076/2015

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES QUE
ESPECIFICA

A Secretária de Administração e Finanças e a
Diretora de Finanças, Orçamento, Recursos
Humanos, Compras, Contratos e Licitações da
Câmara de Vereadores de Itajaí, por delegação
do Senhor Presidente, Ver. Luiz Carlos Pissetti,
concedida através da Portaria n.º 045, de 30 de
janeiro de 2015:

RESOLVEM:

Conceder férias aos servidores abaixo, a serem
gozadas no período especificado, no ano de 2015, sendo um terço (1/3) convertido
em abono pecuniário (Lei n° 3.898, de 28 de abril de 2003), conforme requerimentos
dos servidores:

Nome  Cargo/Matrícula

Período Aquisitivo (P.A.)

Férias/Abono

Alexandre da Silva Wortmeyer Assessor Parlamentar
Mat. 3514
P.A. 01.01.2014 a 31.12.2014

11.03 a 30.03

COM ABONO
01 a 10.03

Ângela Dalrio Bizan Assessor Legislativo
Mat. 85
P.A. 07.01.2014 a 06.01.2015

16.03 a 04.04

COM ABONO
05.04 a 14.04

Dinorah Odete Vieira Chefe de Gabinete de Vereador
Mat. 3509
P.A. 01.01.2014 a 31.12.2014

11 a 30.03
COM ABONO
01 a 10.03

Charles Augusto Brittes Auxiliar de Serviços Gerais
Mat. 91
P.A. 15.01.2014 a 14.01.2015

11 a 30.03
COM ABONO
01.02 a 10.03

Edson da Silva Chefe de Gabinete de Vereador
Mat. 3553
P.A. 11.03.2014 a 10.03.2015

11.03 a 09.04
SEM ABONO

            ESTADO DE SANTA CATARINA

 Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Vereador Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Bairro Ressacada

CEP 88307-303 - Fone/Fax: (47) 3344-7100 – Itajaí – Santa Catarina

Maria de Fátima Formoso da

Silva

Atendente
Mat. 43
P.A. 04.01.2014 a 03.01.2015

02 a 21.03
COM ABONO
22 a 31.03

Salésio Paulo da Silva Motorista
Mat. 106
P.A. 15.01.2014 a 14.01.2015

02 a 21.03
COM ABONO
22 a 31.03

Paul Benedict Estanislau Procurador com Especialidade em
Auditoria e/ou Controle Interno
Mat. 95
P.A. 21.05.2013 a 20.05.2014

09.03 a 28.03
COM ABONO
29.03 a 07.04

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 27 de fevereiro de 2015.

VALDIRENE APARECIDA MAZZETTO MOROSO
Secretária de Administração e Finanças.

GIULIANA VON MECHELN

 Diretora de Finanças, Orçamento, Recursos Humanos,

Compras, Contratos e Licitações.